鳥取県選挙管理委員会告示第47号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

   平成20年８月８日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称
代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地

届 出

年月日
備考

宮田日出世後援会 高下 洋一 小早川 明

寛

米子市東町152 平成20年

４月７日

その他の

政治団体

上田孝春後援会 岸本 義登 田中 常蔵 鳥取市源太24－８ 平成20年

４月14日
〃

土井秀人後援会 井手添 栄 生田 淳美 倉吉市福庭町一丁目159－１ 平成20年

４月15日
〃

浜崎芳宏後援会 山根 幸男 岩本 章嗣 鳥取市川端四丁目202 平成20年

４月21日
〃

芳親会 浜崎 芳宏 生駒 蔵 鳥取市川端四丁目202 〃 〃

明日の因幡を築く会 金地 獅美 岸本 嗣夫 鳥取市戎町419 平成20年

４月23日
〃

浜辺力後援会 吉村 耕一 上村 博道 東伯郡湯梨浜町大字石脇974－

２

平成20年

４月28日
〃

杉山よしこを支援す

る会

小林 壽 大野 智子 米子市上後藤三丁目４－15 平成20年

５月21日
〃

住民主役の民主的な

町政を構築する会

博田 信 稲村 良一 岩美郡岩美町大字浦富711－４ 平成20年

５月29日
〃

井上たくや後援会 井上 和義 青亀 一登 東伯郡北栄町国坂256 平成20年

６月２日
〃

小谷維夫後援会 小谷 維夫 鳥羽 真美 西伯郡大山町御来屋243－１ 平成20年

６月11日
〃

橋本秀夫後援会 山口 政淑 笠岡 範之 米子市昭和町26－２ 平成20年

６月19日
〃